— 1 —

蓬莱市人民政府文件
蓬政任〔2019〕18 号

蓬莱市人民政府
关于任免赵宁业等职务的通知

各镇（区）人民政府（管委），各街道办事处，市政府各部门，有

关单位：

经研究决定，聘任：

赵宁业为登州街道农业综合服务中心主任（兼）；

王红梅为登州街道财政所所长（副科级）；

吴隆平为紫荆山街道党群服务中心主任（副科级）；

王学江为紫荆山街道村居经营管理中心主任（副科级）；

张照辉为紫荆山街道农业综合服务中心主任（兼）；

孟繁荣为蓬莱阁街道财政所所长（副科级）；

邹东为蓬莱阁街道村居经营管理中心主任（兼）；

— 2 —

曲丽君为新港街道党群服务中心主任（副科级）；

刘佳为新港街道综合治理中心主任（副科级）；

董林为新港街道经济发展服务中心主任（副科级）；

梁彦朋为新港街道农业综合服务中心主任（兼）；

胡均美为南王街道党群服务中心主任（副科级）；

蔡洹礼为南王街道农业综合服务中心主任（兼）；

王志维为刘家沟镇党群服务中心主任（副科级）；

孙通强为刘家沟镇农业综合服务中心主任（兼）；

刘洪荣为大柳行镇财政所所长（兼）；

宋俊之为大柳行镇农业综合服务中心主任（副科级）；

刘顺宏为小门家镇农村经营管理中心主任（副科级）；

黄明为小门家镇农业综合服务中心主任（副科级）；

栾显杰为大辛店镇综合治理中心主任（副科级）；

于英俊为大辛店镇农村经营管理中心主任（副科级）；

李富民为大辛店镇社会事务服务中心主任（副科级），不再聘

任其为蓬莱市综合行政执法大队大辛店中队中队长；

王玉祥为村里集镇财政所所长（副科级）；

蔡磊诗为村里集镇农村经营管理中心主任（副科级），不再聘

任其为村里集镇综合治理中心主任；

汤先壮为村里集镇农业综合服务中心主任（兼）；

王文燕为北沟镇农村经营管理中心主任（副科级）；

顾福建为北沟镇农业综合服务中心主任（兼）。

— 3 —

任命：

吕开伟为蓬莱市住房和城乡建设管理局副局长（试用期一

年），不再聘任其为蓬莱市国有土地房屋征收补偿中心主任。

免去：

姚永强兼任的蓬莱市综合行政执法局副局长职务。

因机构撤销，原任的蓬莱市交通战备办公室主任职务自然免

除。

蓬莱市人民政府

2019 年 9月 23 日

（此件公开发布）

— 4 —

─────────────────────────────────────

抄送：市委有关部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院，

市检察院，中央、省（烟台）属驻蓬有关单位。
─────────────────────────────────────

蓬莱市人民政府办公室 2019 年 9月 23日印发
─────────────────────────────────────